
Smlouva o poskytování služeb

Rozšíření služby Webex o funkcionalitu hlasování 

zastupitelů a provozní podpora
Číslo smlouvy Objednatele: 1N 0/32/03/000227/2021 

Číslo smlouvy Poskytovatele; (21Zak593)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a ruku pudle ustanoveni § 1746 odst. 2 a násl. zákona 
č. 89/2012 St\, občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „Občanský 
zákoník"), a na základě zákona Č 134/2016 $b.. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „ZZVZ") (dále jen „Smlouva"), mezi níže uvedenými 
smluvními stranami;

Hlavní město Praha
se sídlem- Mariánské nám. 2, Praha l, P$Č: 110 UI
zastoupené: Mgr. Jiřím Károlvm, ředitelem Odboru intormatiekě infrastruktury Magistrátu hl.
m. Prahy 
IČO: 000 64 581 
DIČ: CZ000645SI
bankovní spojení; PPI’ banka, a.s., ucel c ■ 27-5157998/60U0 
(dále jen „Objednatel")

a

AYT Group a.s.
se sídlem. V Lomech 2376/10a. 149 00 Piaha 4 Chodov 
zastoupeno: Ing. Petr Vlček, jedinv člen představenstva 
IČO: 01691988 
DIČ; CZ01691988
z a psaná v obchodním rejslříku vedenem u městského soudu v Praze, oddíl H19I28 
bankovní spojení: banka Komerční banka a.s., číslo účtu 107-4814600257/0100 
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo těž jednotlivě jen
„Smluvní strana")

MF/I Smi uvními si kanami hyi o dohodnuto NÁSI FDUJÍCÍ;

i. Úvodní ustanovení

l.l. Objednatel dne 3.8. 2021 zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na poskytování služeb s názvem „Rozšíření služby lYebc* ° funkcionalitu hlasování

I 1 K
c cfiriN ii

• h i ■ .. i
s ........... c II . I |s
|'l............. I.Oá ř 41 •



zastupitel ú o pr o v oz n í pod p o ra ". N o b i cl k a Pos k v to v a cel o b v la v v b rá n a jo k o 
nejvhodnější, proto Smluvní strany uzavírají (lilo Smlouvu

2. PKHÍMF I SMtOLVY

Předmětem loto Smlouvy je povinnost Poskytovatele:

rozšířit službu Webe* o íimkcionolilu hlasování zastupitelů zprovozněním 
aplikační nadstavby VVebex Legislate (dále jen „Rozšířeni funkcionalit"); a

2,1.2 poskytovat Objednateli služby provozní podpory v rozsahu čtyřiceti (40) 
človokodní na základě konkrétních požadavku Objednatele (dále jen
„Podpora");

(Rozšířeni funkcionalit a Podpora společné' dále jen „Služby");

a lomu odpovídající povinnost Objednatele platit za řádné a včas za poskytnuté Služby 
dohodnutou Cenu dle článku 4 této Smlouvy.

Detailní popis Služeb je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy. Pro účely této Smlouvy se 
jedním (l) člověkndnein rozumí osm (8) pracovních hodin jednoho Člověka

V ráme i poskylov ání Služeb podle léto Smlouvy provede Poskytovatel rov něž všechny 
práce a služby, které nejsou výslovně uvedeny ve Smlouvě ani v jejich přílohách, ale 
jsou nezbvtné 7 hlediska lunkcnosii Služeb Poskytnutí veškerých těchto prací a služeb 
je již zahrnuto v Ceně dle článku 4 této Smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny o provedení Rozšíření funkcionalit dle odsl. 2.1.1 této 
Smlouvy sepsat písemný předávací protokol (dále jen „Předávací protokol").

Poskytovatel se zavazuje vést průběžnou detailní evidenci poskytnuté Podpory a její 
časové náročnosti. Poskytovatel je povinen vždy nej pozdí’ji však do pátého (5.) dne 
následujícího kalendářního měsíce doručit Objednateli dokument obsahující 
souhrnnou evidenci poskytnuté Podpory v předchozím kalendářním měsíci (dále jen
„Měsíční výkaz").

Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel bude v rámci Měsíčního výkazu 
informovat Objednatele o skutečně poskytnutém plnění podle skutečné provedených 
člověkodnu v daném měsíci. V rámci Měsíčního výkazu proto Poskytovatel uvede 
7bvvající nevyčerpanou část celkového počtu člověkodnu v rámci Podpory dle teto 
Smlouvy, a to s přesností na čtvrt (1/4) hodinu (15 minut).

Pokud při posouzení obsahu Měsíčního výkazu vzniknou na straně Objednatele 
jakékoli pochybnosti o spiávnosti údajů uvedených v lakovém Měsíčním výkazu, je 
Objednatel oprávněn ve Ihúté pěti (S) dnu od dne doručení Měsíčního výkazu 
požadovat po Poskytovateli doplnění Měsíčního výkazu, vysvětlení jednotlivých 
položek uvedených v Měsíčním výkazu a/nebo odstranění nedostatku Měsíčního 
výkazu a stanovil mu Ihutu pro splnění lěto povinnosti, a to i opakovaně, dokud bude 
Měsíční v v kaz obsahovat v ad v či nedostatky.

Pokud Objednatel bude považovat Měsíční v v kaz za úplň v a správné, potvrdí 
Objednatel do sedmi (7) kalendářních dnů od doručení bc7vadného Měsíčního v ýka7u 
podpisem oprávněné osob v Objednatele takový Měsíční výkaz.

2.1

2.1.1

2.2.

23.

2.4.

23

2.6.

2.7.

2.8.

2



3. Terminy a místo plném

3.1. Poskytovatel je povinen:

3.1.1 provést Rozšíření funkcionalit clo tři měsíců (3 měsíců) ode dne nabvti účinnosti 
létu Smlouvy; a

3.1.2 poskytovat Podporu ode dne podpisu Předávacího protokolu oběma 
Smluv nim i stranami, a to:

(i) po dobu dvanácti (12) měsíců ode dne zahájení poskytování Podpory, nebo

(ii) do úplného wčerpání sjednaného rozsahu čtyřiceti (40) člověkodnú 
p< >$ k vt o v á n í I Jod po r y;

podle toho, klcrá 7 v vše uvedených skutečností naslanc dříve.

Místem poskytování Služeb jsou prostory Objednatele, případně další místa určená 
Objednatelem.

3.2.

4, Cena a platební podmínky

4.1. Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli za poskyhnáni Služeb smluvní cenu 
v celkové v vši 935.000, * Kč (slovy: devet set padesat pčt tisíc ko> un českých) bez DPI í, která 
se skládá t.

4.1.1 cen v za Rozšíření funkcionalit ve výši o75.000, - Kc (slovy: při sedmdesát pil 
tisíc korun ccski/cli) bez DPf1; a

ceny za poskytováni Podpory ve výši 380.000, - Kč (slovy: tři sto osmdesát tisíc 
kot un r t<kýi;/) bez DPH v rozsahu čtvřiceti (40) člověkodnú, přičemž jednotková 
Cena za jeden (I) člověkoden činí částku ve výši 9.500, * Kč (slovy: dcirt tisíc pet 
set korun ccskpch) bez DPH;

4.1.2

(dále jen „Cena").

Cena je cena nej v vše přípustná, úplná, závazná a pevné stanovena jednotkovými 
cenami a/nebo paušální částkou, která nebude předmětem navýšení jakéhokoliv druhu 
a ani nebude podléhat měnovvm fluktuacím Poskytovatel je srozuměn s tím, že Cena 
reflektuje plnění podle této Smlouvy a zahrnuje v šediny nákladv spojené s plněním 
této Smlouvy. Cena zahrnuje také všechny daně, cla, licenční a další poplatky placené 
Poskytovatelem během plnění této Smlouvy, s výjimkou daně z přidané hod not v 
(DPI I) splatné v České republice, ktei á bude Poskytovatelem účtována podle platných 
právních předpisu.

Cena bude Objcd naIclem h razena na ?ák 1 adě d ahového dokI ad u (řakt u ry) 
v vsta v< > va něh o P< >s k v t< >v a le U im:

jednorázově po podpisu Předávacího protokolu; a

měsíčně zpětně po potvrzení příslušného Měsíčního v v kazu Objednatelem za 
uplynulý kalendářní měsíc, v němž bvla Objednateli poskvlována Podpora

/a datum uskutečnění zdanitelného plnění bude považován'

v případe Rozšíření funkcionalit den pod pisti Předávacího protokolu; a

4.2.

4.3

4.3.1

4.3.2

4.4

4.4.1



4.4.2 v případě poskytováni Podpor v poslední dun příslušného kalendářního 
měsíce

Nedílnou součástí každé líiklury budu | a kájejí příloho:

v případů Rozšíření funkcionalit kopie příslušného Předávacího protokolu, 
který bude pode psán oprávněnými nástupci obou Smluvních síran; a

v případě poskytování Podpory Objednatelem potvrzený Měsíční v v kaz.

Každý daňový doklad (faktura) bude v vdán v den uskutečněni zdanitelného plnění, 
nej později však do patnácti (15) dnu od l ohol o dne, příčeni? musí mil veškeré 
nálež i los li daňového dokladu podle všech právních předpisu platných a účinných ke 
dni vystavení taktury. Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle §435 
(Údaje povinně uváděné na listinách a internetu) Občanského zákoníku a dle § 
2^ zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hod not v, ve znění pozdějších předpisu (dále 
jen ,,Zákon o DPH"). Všechnv lakturv budou dále obsahoval zejména následující 
údaje:

4.5

4.5.1

4.5.2

4.6.

(i) obchodní firmu a sídlo Poskytovatele:

(ii) obchodní firmu a sídlo Objednatele;

p o řa d o v é čísl o d o k 1 a d u,

datum vvslavení dokladu,

celkovou výši fakturované části Cen v;

čislo Smlouvy Objednatele;

číslo a název příslušné veřejne zakázky;

popis plnění Poskytovatele;

jméno a kód peněžního ústavu Poskytovatele; 

číslo účtu, na kterv má být platba provedena; 

termín splatnosti ťakturv v souladu se Smlouvou; a 

podpis a razítko Poskytovatele.

(iii)
(ÍV)

(v)

(v i)

(vii)

(viil;

(ix)
(X)

(xi)

(xii)

Faktura (bude-li v listinné podobě') musí být ve dvou (2) stejnopisech, ve formátu A4, 
jednostranně tištěná na standaidním kancelářském papnu o hmotnosti 80g/m2, 
skenovatelná a kopírovatelná, černobílá a bez ztrátv informační hodnoty.

Veškeré daňové doklady (faktury) vyslavené Poskytovatelem podle této Smlouvy 
bude Poskytovatel ve dvou (2) vyhotoveních doporučeně zasílal Objednateli a jejich 
splatnost bude činit třicet (30) kalendářních dní ode dne jejich doručení Ob|cdnaleli /a 
den úhrady dané faktury bude považován den odepsání fakturované částky z úctu
Objednatele.

Objednatel je oprávněn vrátit Poskytovateli do dala jeho splatnosti bez zaplacení 
daňový doklad (fakturu), (i) klér v nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované 
závaznými právními předpisy CRa/nebo touto Smlouvou nebo (ii) ke kterému nebude 
p ři I ožeň o p rá v n ěn ou osob tm Ob jed n a to l e pot v rzen v I ’ řed á va d p rol o kol n eb o

4.7.

4.8

4



Ob jednalo lem potvrzené Měsíční vvkaz. V takovém případě začne běžel dobo 
splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením rodně opraveného daňového 
dokladu (faktury) Objednateli.

Poskytovatel prohlašuje, že (i) není evidován jako nespolehlivý plátee DPH ve smyslu 
£ IU60 Zákona o DPH a (ii) uvedl v léto Smlouvě a bude uváděl v daňových dokladech 
vystavených dle této Smlouvy pro úhrad v všech částí Cen v pouze bankovní účel, který 
oznámil správci doně, ob v jej len to mohl v souladu se Zákone tn o DPI I zveřejnit 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Budc-li na daňovém dokladu uveden jiný 
než oznámený účet podle předchozí věty tohoto odstavce, Objednatel je oprávněn 
poukázal příslušnou platbu na které Mi oznámený účel Poskytovatele. Úhrada platbv 
na kterýkoli oznámený účel (tj. účel odlišný od úctu uvedeného na daňovém dokladu) 
je Smluvními stranami považována za řádnou úhradu plnění dle Smlouvy.

4A

5. Z PŮSOB A ROZ S AH POS K YTO VÁ N í Sl UŽ E B

5.1. Poskvtovatel je povinen p os k v to vat své plnění podle léto Smlouvv řádně a včas. 
Poskytovatel je povinen poslu po vat při plněni této Smlouvy s náležitou odbornou 
péčí, podle pokynu Objednatele a aplikoval při poskytování plnění podle léto Smlouvy 
procesy „bosi practice".

Při plnění léto Smlouvy je Poskytovatel povinen upozorňoval Objednatele na 
nevhod nosí jeho pokvnu, kterou Poskvtovalel zjistil, či při vynaložení odborné péče 
měl a mohl zjistit. Pokud Objednatel i přes upozornění na splnění svých pokynu trvá. 
neodpovídá Poskytovatel za případnou škodu lim vzniklou.

Poskytovatel je povinen poskytovat své plnění podle této Smlouvy svými zaměstnanci 
nebo zaměstnanci svých subdodavatelů, kteří se podílejí na poskytování plnění v 
souladu s od st 5.4 této Smlouvy, a to pod dohledem členu realizačního tvmu 
uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvv. Jakákoliv změna členu realizačního týmu 
uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvv je možná jen s písemným souhlasem 
Objednatele a pouze 7 a předpokladu, že nov v člen realizačního týmu bude mil slejnou 
nebo vyšší kvalifikaci a stejné nebo větší zkušenosti a praxi než nahrazovaný člen 
reali7ačniho týmu. Poskytovatel je povinen provést změnu členu realizačního tvmu na 
odůvodněnou žádost Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po oznámení lakové 
žádosti; předchozí věta tohoto odstavce tím není dotčena.

Poskvtovatel je výlučně odpovědny za způsob plnění tělo Smlouvy. Poskvtovatel je 
povinen zabezpečil a financoval veškeré prače subdodavatelů a nese za ně v plném 
rozsahu odpovědnost. Poskvtovalel nedovolí žádné zatížení, zřízení zástavního práva 
či whradv vlast ničiví na jakékoli plněni poskvlnulé jakýmkoli subdodavatelem. 
Poskytovatel je oprávněn poskytoval plnění podle této Smlouvy pouze 
prostřednictvím Subdodavatelů uvedených v Přiloze č. 2 této Smlouvv. [akákoliv 
7měna subdodavatelů uvedených v Příloze č. 2 tělo Smlouvy je možná jen s písemným 
souhlasem Objednatele, a pouze za předpokladu, že nový subdodavatel bude mír 
stejnou nebo vyšší kvalifikaci či způsobilost než nahrazovaný subdodavatel.

Poskvlovalel se 7 a važuje, že |cho zaměstnanci a |iné osoby, které budou na straně 
Poskytovatele poskytoval plnění dle Smlouvv, budou při plnění této Smlouvy 
dodržovat veškeré obecné závazné předpise, technické předpise a normv vztahující se

5.2.

*0

5.4.

5.5

5



k vykonávané činnosti, předpis v o bezpečnosti práce a o požár ni bezpečnosti, předpisy 
o v stupu do objektu Ob|ed natek' a jiné inlorní předpisy a politiky Ob|cd nálete a budou 
se řídit organizačními pokvnv odpovědných zaměstnanců Objednatele.

Vsetím v podklady, data a jejich hmotné nosiče předaná Objednatelem Poskytovateli 
na 7<íklade předávacího protokolu, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele.

Poskytovatel není oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané mu 
Objednatelem dle této Srn tou v v pro jiné účel v, než je předmět plnění podle této 
Smlouvy. Nej později do 15 pracovních dnu od doručeni žádosti Objednatele nebo od 
ukončení tělo Smlouvv je Poskytovatel povinen vrátil Objednateli veškeré pod klad v, 
data a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem Poskv lov a tel i ke splnění jeho závazku 
podle této Smlouvy. 0 předání bude Poskytovatelem v vstaven předávací protokol, na 
kterém předání potvrdí svými podpisy oprávněni zástupci obou Smluvních stran.

Poskv to vatě I není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele:

provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 
pohledávkám Objednatele vůči Poskytovateli; ani

postupovat jakékoli svoje peněžité nárok v, práva, povinnosti a.'nebo 
pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli třetí osobu.

V případě, že se wskvtne jakákoli překážka, zejména:

prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které b\ podmiňovalo plnění 
Posky tovatelo;

mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na 
vůli Poskytovatele, jak je vymezena v ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského 
zákoníku apod.,

která bv mohla mít jakýkoli dopad na termínv, má 1’oskvtovalol povinnost o léto 
překážce Objednatele písemně informovat, a to nej později do pěti (5) pracovních dnu 
od okamžiku, kdy Se tato překážka vyskytla. Pokud Poskytovatel Objednatele v této 
pětidenní Ihutč o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva 
Poskytovatele, která se ke vzniku příslušné překážky váží, zejména Poskytovatel 
nebude mít právo na jakékoli posunuli stanovených terminů dle teto Smlouvv 
Smluvní stran v prohlašují, že je jim ke dni podpisu této Smlouvv známa existence 
epidemie kuronaviru označovaného jako SARS CoV-2 (způsobujícího nemoc 
COVID-19, jak může bvt virus někdv také v praxi označován) a s ní související krizová 
opatření, jiná opatření, předpisy, správních akty či jiné zásahy orgánu veřejné moci 
České republiky či jinveh státu, jakož i skutečnosti, že v budoucnu Se tato kiízová 
opatření apod. mohou vvvíjef anebo opakovat, s řadou přímých či nepřímých dopadu 
na ekonomickou či politickou situaci, zejména dodavatelské řetězce, nedostatek 
pracovních sil či materiálu, nedostatek finanční likvidity či dalších dopadu (dále jen 
„Dopady koremaviru"). Dopady kom na viru se nepovažuji za nepředvídatelné, 
a nepovažují se ani za okolnost dle § 2913 odst, 2 Občanského zákoníku.

Poskytovatel se zavazuje k poskv tnutí veškeré součinnosti při plnění povinnosti 
Objednatele JleZZVZ, zejm. k poskytnutí informací, jejichž uveřejněni ukládá § 219 
ZZVZ, resp, jiné právní předpisy upravující zadávání veřejných zakázek.

5.6.

5.7

5.8.

(i)

(ii)

5.9.

(i)

(")

5.10.

6



5.11. V případu, že pro řádné poskytování Služeb je nutná součinnost třetích osob. je 
Poskytovatel povinen lakovou součinnost pro Objednatele smluvně zapstU.

5.12. Všechny osoby, v čel né subdodavatelů, které Poskytovatel při své činnosti dle této 
Smlouvy použije, musi splňovat veškeré před poklad v vvžadovaoé pro tuto činnost 
touto Smlouvou a obecně závaznými právními předpis v, musí být bezúhonné a musí 
b v t plně sezn á m e n v s d u s 1 ed k v m ož né t res tni < >d p< > věd nos I i prá v n ic k vc h < >s< >b. 
Poskytovatel plně odpovídá za řízení subdodavatelů a dozor nad nimi. Poskytnuti 
části Služeb dle Smlouvy subdodavatelem nezbavuje Poskytovatele jeb o od poved nos ti 
vůči Objednateli ani žádných jeho povinností vuéi Objednateli, zejména co se týče 
včasného a řádného poskvtnuti Služeb. Poskvtovatol odpovídá Objednateli za plnění 
předmětu této Smluuvv, které svěřil subdodavateli, ve stejném rozsahu, jako b\ jej 
poskytoval sám.

Práva z vadného plnění6.

6.1. Poskvtovatel nad rámec poskvtuvané Podpor v uděluje Objednateli záruku za jakost 
výstupu Služeb a všech jejich části podobu dvou (2) let ode dne provedení a akceptace 
takových výstupu Služeb. Ij akceptace příslušného Předávacího protokolu ci potvrzení 
Měsíčního výkazu (dále jen „Záruční doba")- Poskvtovatel odpovídá za vadv zjevné, 
skryté i právní, které má výstup Služeb v době akceptace Objednatelem, a dále za ly, 
které se na něm vyskytnou v Záruční dubě dle tohoto článku 6. a zavazuje se, vedle 
dalších nároku Objednatele, je bezplatné a bezodkladně odstranit.

Poskvtovatel je odpovědny 7a lormální, ekonomickou a věcnou správnost 
poskytnutých Služeb a jejich výstupu. Poskytovatel neodpovidáza vadv. pokud bvlv 
7 působen v výlučné zásahem do informačního systému, resp do v vstupu Služeb, po 
jejich provedení ze strany Objednatele. Objednatel je povinen podat Poskytovateli 
zprávu o vvskvtu vadv kdykoliv v průběhů Záruční doby dle tohoto odstavce, a to 
v písemné formě anebo e-mailem $ uvedením konkretizace vvtýkanvch vad 
a požadovaným způsobem jejich odstranění.

Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že Objednatel podle této 
Smlouw není povinen při převzetí nebo co nejdříve po provedeni a akceptaci v vstupu 
Služeb od Poskytovatele uskutečnit jeho prohlídku za účelem zjištění vad výstupu 
Služeb. Smluvní stiany Se dohodiv, že vyloučení této povinnosti jakož i ostatních 
povinností Objednatele podle ustanovení § 2105, 2104, 2105, 2112 a 2f>18 Občanského 
zákoníku nemá žádný vliv na práva Objednatele z vadného plnění, resp. ze záruky za 
jakost, které budou uplatněny Objednatelem vůči Poskytovateli kdvkoli v pni běhu 
Záruční dob v, a na povinnost Poskytovatele tvto vadv odstranit dle odst. 6.5 této 
Sm tou v v.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou <e na výstupech Služeb vyskytují vadv, za 
které odpovídá Poskytovatel V případě, kdy v důsledků vad výstupu Služeb dojde 
k poskytnutí nové Služby či její části, začne běžel nová záruční doba.

Bez ohledu na charakter vady a závažnost porušení Smlouw z důvodů vadného 
plnění je Ob|ednatel oprávněn volit jakékoli 7 následujících práv z vadného plnění, 
resp. ze záruky za jakost Služeb (případně jejiih kombinaci):

6.2

6.3.

6.4.

6,5.

7



6.5.1 požadovat odstranění vad v dodáním náhradního výstupu Službv, dodáním 
chybějícího výstupu Služby, případně poradoval odstranění právních vad:

poradovat odstranění vad opravou výstupu Služby, leslliže jsou vady 
opravitelné:

požadovat přiměřenou slevu z Cen v; 

odstoupit od Smlouvy:

sám nebo prostřednictvím třetí osob v výstup Službv zkontrolovat a odstranit 
příslušnou vadu a/nebo zajistit dodávku náhradního v vstupu Službv namísto 
Pusky lov a tele. přičemž Poskytovatel v takovém případě nahradí Objednateli 
účelně v v naložené náklady s tím spojené, a to bezodkladně po výzvě 
Objednatele, aniž by tím bvlo jakkoli dotčeno právo Objednatele na náhradu 
vzniklé škody.

Pro vyloučení jakýchkoli pochybnosti Smluvní strany sjednávají, že volba práva z 
vadného plnění, resp. ze záruky za jakost Služeb náleží výhradně Objednateli. 
Objednatel je oprávněn měnit uplatněná práva z vadného plnění, resp. ze záruky za 
jakost Služeb dle článku 6.5 této Smlouw kdykoli před odstraněním příslušné vady 
výstupu Službv.

Poskvtovatel je povinen zahájit práci na odstraněni v ad v do ctvřieeti osmi (48) hodin 
od jejího oznámení a vadu odstranit bez zb v tečného odkladu.

Veškeré nároky (i dosud nesplatné) na úhradu podle tohoto cl. 6 je Objednatel 
oprávněn jednostranně započíst oproti nároku Poskytovatele na úhradu Cen v.

Práva z vadného plnění nevylučují nárok Objednatele na náhradu újmv ani práva 
Objednatele z Podpory.

6.5.2

6.53

6.5.4

6.5.5

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

Ochrana důvěrných intormací a osobních údajů7.

7.1. Ochranu utajovaných informací zajisti obě Smluvní shany v souladu se zákonem 
c 412/2005 Sb, o ochraně utajovaných mformací a o bezpečnostní způsobilosti, ve 
znění pozdějších předpisu, a předpisu souvisejících.

7.2. Obě Smluvní strany se zavazují zachovávat inlěenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejný informace (jak jsou vymezeny níže) Povinnost poskytovat informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisu, není tímto ustanovením dotčena.

Za neveřejné informace se považují veškeré následující ínťoímace:

• Vosk ere i n I o mince pi >s k\ I n u I é t *>hj cd n ni el cm l\>s k y I o v ni cl i v so u \ i sl osl j s l o u t o 
Smlouvou nebo které y.’ Poskvtovatel do/věděl v rámci u/avirání a plněni teto 
Smlouvy,

• i n fo r ma re, n a kl cre se v /1 nh u je / áki >nem u 11 véna pi *\ i n nos l ml cen 11 v osl j C )bjed na I e le;

7.3.

a
• '■ eskeré d a 1 ší informace, které bv dou Objed natdcm ci í\>sky to\ ateIem o/na ěen> jako 

neveřejné ve smvslu uslnnovení h 218ZZVZ.

8



7.4. Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 7 léto Smlouvy se 
nevztahuje na informace:

• ktere jsou nebo se stanou všeobecně o veřejné přístupnými ji nok, ne/ porušením 
prá\ nich povinnosti Smlu\ ni stranou;

• u nich/ je Smluvní strana schopna prokázat, že ji hylv /námy a hylv jí volně k 
dbpo/iei ještě’ před přijetím léchto informaci od druhé Smluvní stranv;

• ktere hudou Smluvní straně po uzavření léto Smlouvy sděleny he/ /a\a/ku 
mlčenlivosti Iřetí stranou, jež rovněž není \ o v/tahu k nim nijak v á/á na,

• jejích/ sděleni se vv/aduje dle právního předpisu nebo n.i /úklade pravomocného 
soudního rozhodnutí nebo pravomocného rozhodnuli sprav ní ho orgánu.

Neveřejné informace zahrnují rovněž veškeré informace získané v souvislosti 
splněním této Smlouvy náhodné nebo bez vědomí Objednatele a dále veškeré 
inlnrmnce získané od jakékoliv třetí strany, které se lýknjí Objednatele či plnění této 
Smlouvo.

Smluvní strany se zavazují, že nezpřístupní jakékoliv třetí osobě neveřejné informace 
druhé Smluvní sírany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou 
všechny nezbvtné kroky k zabezpečeni těchto informací. Poskytovatel je povinen 
zabezpečit veškeré neveřejné informace Objednatele proti odcizení nebo jinému 
zneužili.

Poskvtovatel se zavazuje, že neveřejné informace užije pouze za účelem plněni této 
Smlouvv. Jiná použití nejsou bez předchozího písemného svolení Objednatele 
přípustná.

Poskytovatel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinnosti 
mlčenlivosti a icspektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém 
je v tomto závazkovém vztahu za vázán sám.

Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku 7 Smlouvv trvá po dobu 5 let od ukončeni 
této Smlouvy.

Za prokázané porušení povinnosti dle tohoto článku 7 Smlouvy má diuhá Smluvní 
strana právo požadovat nahradil takto vznikle škody.

Pokud Poskytovatel v rámci plnění Smlouvy přijde do slvku s osobními údaji, je 
povinen tyto osobní údaje chránit v souladu s požadavky vyplývajícími (i) z nařízeni 
Evropského parlamentu a Rad v (f'.U) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46: ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajú) (dále jen „Nařízení"), (ii)ze 
zakona č. 110/2019 $b., o zpracování osobních udaju, ve zněm pozdějších předpisu 
a (úi) z této Smlouvy.

Poskytovatel je povinen přijmout veškerá opatřeni k tomu, abv nemohlo dojit 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto osobním údaium. jejich zrněné, 
zničení či ztrátě, neoprávněném přenosům ei jinému zneužiti, a zabezpečit nakládáni 
s osobními údaji v souladu s Nařízením a příslušný mi práv nim i předpise na ochranu 
osobních údaiu. 1’oskvto válel se zavazuje, že s přihlédnutím ke slavii technik v, 
nákladům na provedeni, povaze, rozsahu, kontextu a Účelům práce s osobními údaji 
i k různě pravděpodobným a rázně závažným rizikům pro práva a svobod v fyzických

7.5.

7.6.

/./.

7.8.

7.9.

7.10.

7.11.

7.12.

9



osob přijme veškerá technická a organizační opatření k zabezpečeni ochran v osobních 
údajů k vyloučení mocnosti neoprávněného nebo nahodilého přístupu (rolích osob 
k osobním údajům, k jejích změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich 
jinému neoprávněnému zpracováni, jakož i k jiné tnu zneužití osobních údajů. Tálo 
povinnost platí i po ukončení přístupu k osobním údajům.

7.13. Bude-li v souvislosti s činnostmi Poskytovatele dle této Smlouvy docházet 
k systematickému zpracování osobních údajů pro Objednatele, zavazují se Smluvní 
sírany (vždy nejpozději před zahájením zpracování osobních údajů) uzavřít v souladu 
s čl, 28 Nařízení smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu o zpracování 
osobních údajů je Poskytovatel sObjednatelem povinen uzavřít bez zbytečného 
odkladu vždv, pokud ke zpracování osobních ůdaju skutečně dochází, a když k tomu 
Objednatel Poskytovatele písemně vyzve.

7.14. Pokud Poskytovatel poruší povinnost chránit osobni údaje v souladu s tímto čl. 7 (nad 
rámec smluvních pnkul sjednaných ve čl. 8 léto Smlouvy), vzniká Objednateli nárok 
na zaplacení smluvní pokuty ve výši částkv sankce případně uložené z tohoto důvodů 
Objednateli ze stranv Úřadu pro ochranu osobních údajů či jiným správním orgánem. 
Objednatel je však za předpokladu, že mu k tomu Poskvtovatel poskytne nezbvtnou 
součinnost, povinen uplatnit v příslušných řízeních veškeré přiměřené nárnitkv. které 
mohl uplatnil ve svém zájmu, a v rámci řízení je povinen řádně hájil svá práva.

7.15. Objednatel za účelem plnění Smlouvv zpracovává osobní údaje obsažené ve Smlouvě 
(kontaktní údaje) anebo osobní údaje zaměstnanců Poskytovatele, které získal 
v souvislosti s plněním Smlouvy a které zpracovává v souladu s Nařízením 
a příslušnými právními předpisy na ochranu osobních údajů. Osobní údaje poskytnuté 
Poskytovatelem dle tělo Smlouvy bude Objednatel zpracovávat a uchovávat nejdéle 
po dobu platnosti Smlouvv a následně deset (10) let. Zaměstnanci Poskytovatele jako 
subjekty údajů uplatňují veškeiá práva vůči svému zaměstnavateli - Poskytovateli.

Sankcl a pojištění8.

8.1. V případě piodlení Objednatele s platbou Ceny za poskytnuté plněni je Objednatel 
povinen uhradil Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,02 "o z dl liž né čáslkv za kuždv 
započatý den prodlení.

V případě prodlení Poskytovatele s provedením Rozšíření ťunkcionalit ve Ihute 
uvedené v odst. 3.1.1 této Smlouvv bude Objednatel oprávněn požadovat a 
Poskytovatel bude povinen zaplatil Objednateli smluvní pokutu ve v vši ‘5.000, - Kč 
(slovy: yě/ tisíi kotun ;Vs/u/i h) za každý započatý den prodlení Poskytovatele se 
Spin ěn í m t a kov e po v i n n o$l i

V případě, žc Poskvtovatel poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost, 
nezpřístupnit třetím osobám neveřejné informace a/nebo podniknout veškeré 
nezbytné krok v k zabezpečení těchto informací a.'nebo Poskvtovatel v rozporu s touto 
Smlouvou použije neveřejné m formace jinak než za účelem plnění této Smlouvv a/ nebo 
Poskytovatel poruší svou povinnost zavázat svého případného subdodavatele 
povinností mlčen li v osli a respektováním práv Objednatele a/nebo Poskvtovatel poruší 
své povinnosti vztahujíc í se k ochraně osobních údajů dle této Smlouvv, bude povinen

8.2.

H.5

10



oplotit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,* Kč (slovy: pčt set tisíc kcun 
českých) 7<i každé l a kovů porušení.

V případe, ?e Poskytovatel poruší svou povinnost zajistil smluvně součinnost (rolích 
osob vu stnvslu článku 5.11 léto Smlouvy, bude Poskytovatel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokulu ve výši 2.U00, - Kč (slovy itvn tisíce korun ecskych) 7a každé 
takové porušení.

V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost mít sjednáno pojištění anebo 
předložit Objednateli pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení pojistitele 
prokazující existenci pojištění ve smyslu článku 7M léto Smlouvy, bude Poskytovatel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000, - Ké (slov v: dc>ct /ídi koiun 
českucfi) 7a každé lakové porušení.

Smluvní pokuty stanovené dle tobolo článku 8 jsou splatné do třiceti (30) dnu ode dne 
doručení v\zv\ oprávněné Smluvní strany k zaplacení smluvní pokutv povinné' 
Smluvní straně.

Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči Poskytovateli 
vzniklých v souladu s tímto článkem 8 proti jakémkoli i budoucím a vdaném 
okamžiku nesplatném pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem, zejména 
pohledávkám na 7aplacení Ceny

Smluvní strany od chvi ne od ustanovení $ 2050 Občanského 7á koníku sjednal v. že 
zaplacením jakékoli smluvní pokutv podle léto Smlouvy není dotčena povinnost 
Poskytovatele nahradit Objednateli v plné výši též škodu vzniklou porušením 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Poskytovatel se zavazuje mít po dobu ti vání platnosti této Smlouvy sjednáno pojištění 
odpovědnosti 7a škodu 7působenou třeli osobě při výkonu podnikatelských činností, 
které jsou součástí plnění dle této Smlouvy, a to s pojistným plněním vyplývajícím 
z takového pojištění v částce minimálně 2 000 000,- Kč. Poskytovatel je povinen 
předložil kdykoliv po dobu 1 rváni teto Smlouvy na předchozí žádost Objednatele 
platnou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení pojistitele prokazující existenci 
pojištění v r07salui požadovaném v tomlo odstavci. Poskytovatel je povinen předložil 
příslušné doklad prokazující pojištění ve stanoveném rozsahu nej později do 5 (pěti) 
drní ode dne, kdv bvl o to Objednatelem požádán. Pojištění odpovědnosti za škodu 
7působenou Poskytovatelem iřetim osobám musí rovněž zahrnovat i pojištěni všech 
subdodavatelů Poskytovatele, případně je Poskytovatel povinen zajistit, aby obdobné 
pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali i všichni jeho subdodavatelé, kteří se pro něj 
budou podílet na poskytování plnění podle této Smlouvy.

8.4

8.5.

8.6

8.7.

8.8

8.9.

Dob vi rvání 4 mo/nosi ukonči ní Smiouvy9.

Tálo Smlouva se U7<ivírá na dobu určitou, a lo na dobu uvedenou v odst. 3.1 této 
Sm tou v v.

<í.l

9.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 St\, o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisu, do létu Smlouvy a všech jejích jednotlivých



příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu {tj. všedi samostatných 
souboru tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvními stranami

Tato Smlouva nnbvvá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona c 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
.1 o registru smluv, ve 7nění pozdějších předpisu (cihle |on „ZR$"), přičemž Smluvní 
strun v výslovné sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí 
Objednatel.

Tato Smlouva muže být předčasně ukončena pouze na základě dohod v obou 
S m l u vn íc h s t ran, v v p o věd í d 1 e to h< >1 o ěl á n ku 9 n eb o od stc) u pen í m je d né ze S m 1 u v n íc h 
stran v souladu s touto Smlouvou.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvv v případě, že je:

Poskytovatel v prodleni s poskytováním Služeb dle této Smlouvv po dobu 
delší ne? pět (3) dní oproti sjednaným termínům a nezjedná nápravu ani do 
dvou (2) dní od doručení písemně výzvy Objednatele; a/nebo

9.5.2 s Poskytovatelem zahájeno insolvenční řízení, je vydáno usnesení o zjištění 
úpadku Poskytovatele nebo usnesení o prohlášení konkursu na majetek 
[\>sk y t ov a tel e, d < >sta ne-1 i se Pos k v t< >vatě I do likvida iu, d oj d e-1 i k u va 1 en í 
n u ceně s p rá v y n ebo uplatněni z a j i šť o v ac í h o p rošt řc d k li post i ti u jícího 
podstatnou čásl m a jel ku Poskyt o válelo.

Poskytovatel je oprávněn odstoupil od této Smlouvy v případě, že Objednatel je 
v prodlení s platbou části Cen v po dobu delší než ět v řičet pět (45) dnu po splatnosti 
příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do patnácti (15) dnu od 
doručení písemné výzvy Poskvtovatele k nápiavě.

Odstoupení od Smlouvv je účinné okamžikem doručení písemného oznámení 
o od st o u pen í d r 11 h e $ m I u v n í stra ně.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdvkoli vypověděl, a to i bez udání důvodů, 
přičemž výpovědní Ihuta v ti vání jednoho <l) měsíce počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž bvla Poskytovateli doručena 
písemná výpověď této Smlouvv.

Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se; 

smluvníeli pokut,

ochrany důvěrných informací a osobních údajů, 

práv duševního vlastnictví,

práva na náhradu škod v vzniklé z porušení smluvní povinnosti a

ustanovení těkající se takových práv a povinnosti, z jejichž povaliv vvplvvá, že 
mají trvat i po skončení účinnosti tělo Smlouvy.

V případě předčasného ukončení této Smlouvv má Poskytovatel nárok na úhradu 
Služeb provedených v souladu s toul o Smlouvou a akceptovaných Objednatelem ke 
dni předčasného ukončení této Smlouvv.

9.3

9.4.

9.5.

9.5.1

9.6

9.7.

9.8

9.9.

(i)

(ii)

(iii)

Civ)

(v)

9.10.

12



10. Práva dus e vn i i i o vl astn ict ví

10.1. Pro účel v tohoto článku 10.

„Autorské dilo" znamená dílo ve smyslu § 2 Autorského zákona;

„Autorské zákon" znamená zákon č. 121.'2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonu (autorský zákon), ve 
znění pozdějších předpisu;

„Databáze" znamená databázi ve stnvslu § SS Autorského zákona a jakoukoliv jinou 
nechráněnou databázi;

„.Nevvhradní licence" představuje nevvhradní nevýlucné oprávnění k vvknnu práva užít 
(licenci, resp. pod licenci) Autorská díla a oprávnění k výkonu práva vytěžovat 
a zúžit kovat Databáze, a to v územně neomezeném rozsahu a všemi z působ v 
odpovklajícími účelu, pro který jsou taková Autorská díla, resp. Databáze, určena, 
a to na celou dobu trvání majetkových práv autora, a bez omezeni množstevního 
roz sa h u, a d á le so u h I as k pos t ou pe n í (z ce la a n e h o z čá s l i) nebo pnsk y l n u t í o p rá v něn í 
tvořících součást tě'to licence (pod licenci) zcela nebo zčásti jakékoliv třetí osobě:

„Výhradní licence" představuje výhradní o práv němí (licenci, resp. pudl i cen ci) k výkonu 
práva užít Aulorská díla a k vvknnu práva vvlěžovat a zužitkovat Databáze 
vytvořené na zakázku pro Objednatele, a to v územně a množstevně neomezeném 
rozsahu a všemi známými zpusobv užití, k jakémukoliv účelu, a to na celou dobu 
trvání majetkových práv autora, a k postou perní (zcela anebo z části) nebo poskytnutí 
oprávnění tvořících součást této licence (podlieenu) zcela nebo zčásti jakékoliv třetí 
osobě, a lo včetně svolení taková Autorská díla a Databáze měnit, upravovat, jinak 
do nicli zasahovat, spojovat s jinými dílv a zařazovat je do děl soubomvch nebo 
dokončit taková nehotová Autorská díla a Dala baze, to vše i prostřednictvím třetích 
osob, a to ve všech formách vyjádření. Výhradní licence se rovněž vztahuje na 
ja kě k<>1 i v k< >n ti gu i ace, z m ě ny, ú p i a v v a cu s t om i z ace téci i to A u t o rs ký c h d ěl 
a Databází.

in.2. V7mkne-li v souvislosti s poskytováním Služeb Autorské dílo anebo Databáze, 
Poskytovatel uděluje Objednateli okamžikem předáni ta k o vél i o výstupu Služeb 
opravném užívat Autorská díla, resp. Databáze, obsažená v takovém výstupu Služeb, 
a to v rozsahu dle tohoto článku 10, přičemž tato ustanovení se uplatní rovněž ke všem 
případným pozdějším verzím (aktualizacím) či úpiavám takových Autorských děl či 
Dalabazi.

KU. Vzmkne-li v souvislosti s prováděním Služeb Autorské dílo anebo Databáze, které 
budou wtvořenv na zakázku pro Objednatele, Poskytovatel Objednateli uděluje 
Výhradní licenci. Poskytovatel prohlašuje, že oprávněné zájmv autora nemohou bvl 
znač*ně nepříznivě dotčeny tím, že Objednatel nebude Výhradní licenci vůbec či zčásti 
iiživat. bez ohledu na tuto skutečnost Strany tímto sjednávají, že právo Poskytovatele 
na odstoupení dle § 237S Občanského zákoníku není Poskytovatel oprávněn uplatnil 
před uplvnutím deseti (10) let od udělení Výhradní licence.

10.4. Pro všechny případy, ve kterých je součástí výstupů Služeb Autorské dílo nebo 
Databáze, které nebudou vytvořeny na zakázku pro Objednatele. Poskytovatel 
Objednateli uděluje Nevvhradní lieenei.



10.5. Specifikace Autorských děl a Databází, které budou dodán v za podmínek Nevýhradní 
licence je Poskytovatel povinen sdělit ještě před předáním příslušného výstupu Služeb 
Objednateli k provedení akceptačníhu řízení a je povinen je prokazatelně vvmezit 
v rámci příslušného výstupu Služeb, resp. jeho části ěi výstupech, a to včetně přesného 
popisu a specifikace podílu takových Autorských dél a Databází na příslušném 
výstupu Služeb. Neinformuje-li Poskytovatel Objednatele dle předcházející votv. pak 
platí, že se |cdná o Autorská díla a Databáze vytvořené na zakázku pro Objednatele.

10 6. Pro všechnv případv, ve kterých nemuče Poskvtovatel 7 objektivních důvodů 
nezávisejících na jeho vůli sám udělit Objednateli Výhradní licenci či Nevýhradní 
licenci, je Poskytovatel povinen zabezpečit, že třetí osoba, která má užívací práva 
k Autorskému dílu, resp. Databázi, obsažená v takovém výstupu Služeb Objednateli, 
posk v tne bezů plat ně oprávnění (licenci) k užití Autorského díl a, resp. právo wtěžovat 
a zúžit kovat Databázi, 7a podmínek Nevýhradní licence lak, ahv nebylo omc7eno užití 
příslušného výstupu Služeb, a to nej později v den předáni příslušného výstupu 
Služeb, jehož součásti je takové Autorské dílo či Databáze k akcoptačnímu řízení. 
Nehude-h Objednateli v den předáni příslušného výstupu Služeb předloženo 
v písemné rormé udělení oprávnění třetí osobou dle předchozí věty, znamená to, že 
příslušná oprávnění udělil Objednateli Poskytovatel v rozsahu Nevýhradní licence dle 
předcházejících článku této Smlouvy.

Pro zamezení pochybnostem Posky to vatě I dále prohlašuje a zavazuje se zabezpeč i t ve 
vztahu k udělené Výhradní licenci a Nevýhradní licenci, že:

a) Objednatel bude mimo jiné oprávněn (i) měnit, zkoumat, zpětně odvozovat, 
rozebírat, sestavovat nebo jiným způsobem upravovat, případně překládat 
veškera Autorská díla a Databa7e, jejich na7w, 07načení autora a jakékoli jiné 
údaje týkající se označení příslušného Autorského díla a Databáze, (ii) 
spojovat nebo užívat veškeiá Autorská díla a Databáze společně s jakýmikoli 
jinvmi díly, materiálem, produkty nebo jinými před měl v duševního 
vlastnictví a zařazovat veškerá Autorská díla a Databáze do jakýchkoli děl 
sou bo r n ý eh, (i i i j roz š i řo v a t, p ro n a j í m a i, p ů jčo v a t, v y s t a v o vat, sd o i o v a l 
veřejností a jiným způsobem užívat veškerá Autorská díla a Databáze, aniž 
bv bvl povinen uvádět au ten a kteiéliokoli příslušného Autorská díla a (i v) 
svvm vlastním jménem a na s v lij vlastní účet vykonávat Výhradní licenci a 
Nevýhradní licenci v rozsahu dle této Smlouvy, a to ke všem Autorským 
dílům a Databázím.

b) Výhradní licence i Nevýhradní licence jsou libovolně postupitelné na další 
osoby. Poskytovatel výslovně uděluje souhlas k případným dalším 
postoupením Výhradní licence a Nevýhradní licence a prohlašuje, že žádné 
další souhlas Poskytovatele anebo |invch třetích osob k lěmio postoupením 
není potřeba.

10.5. Poskvtovatel prohlašuje, že s ohledem na povahu v v nosu z udělených oprávnění dle 
tohoto článku 10 nemohou vzniknout podmínky pro uplatnění ustanovení §2574 
Občanského zákoníku, tedv že odměna za jejich udělení nemůže bér ve zřejmém 
nepoměru k zisku z využití takových oprávnění a vvznamu příslušného Autorského 
díla pro dosažení takového 7isku.

10.7.

14



10.9. Objednatel není povinen kterékoliv z udělených oprávnění dle tohoto článku I0
VVU7Ú.

lilii). Odměna 7? poskytnutí (postoupení) oprávnění dle tohoto článku 10 jo součástí Ceny 
Budc-l i z jakéhokoliv důvodu nezbytné nebo účelné určit v vši odměn v zo poskytnuti 
oprávnění dle tohoto článku 10, pak Smluvní stran v prohlašují, že taková odměna činí 
10 % [deset procent) z ceny připadající na příslušné v vstup Služeb,

10.11. Poskytovatel je povinen poskytovat veškeré Služby bez právních vad. Poskytovatel ve 
všech případech odpovídá za případné porušení práv duševního vlastnictví třetích 
osob Objednatelem v důsledků řádného užívání všech výstupu dle léto Smlouvy. 
V případě, že k jakémukoliv výstupu této Smlouvy uplatní právu jakákoliv třetí osoba, 
7ava7uje se Poskytovatel nahradil Objednateli veškerou újmu takto 7působenou, jakož 
i nákladv v vn a luze né na obranu práv Objednatele. Poskvtovatel se v takovém případě 
dále zavazuje na svůj náklad poskytnout Objednateli veškerou možnou součinnost 
k ochraně jeho práv V případě uplatnění nároku třeli stran v, nebo je-li důvodné 
předpokládat, že takový nárok bude uplatněn, zabezpečí Poskvtovatel Objednateli 
možnost dále příslušný vvstup Službv užívat bez nároku na úplatu nad rámec 
sjednané v této Smlouvě.

10.12. V případě porušení povinnosti dle tohoto článku 10 ze stranv Poskvtovatele je 
Poskvtovatel povinen nahradit Objednateli veškerou vzniklou újmu včetně nákladu na 
právní 7asioupění v rámci případného soudního řÍ7cní

10 13. .Nevvhradní licence anebo Véhradní licence dle této Smlouvy se použije v maximální 
mužné míře přípustné českém právem nejen na Autorská díla a Databáze, ale také na 
jakékoliv jiné vvsledkv poskytování Služeb, které jsou předmětem právní ochrany 
nehmotných statku, zejména na know-how, které Poskvtovatel vvtvuří v lámci nebo v 
souvislosti s plněním Smlouvy Poskvtovatel lak tímto uděluje Vvhradm licenci anebo 
Nevvhradní licenci rovněž k takovém předmětům práv k nehmotném statkům. 
Smluvní shany přitom pro zamezení pochybnostem pí ohlašují, že veškerá data 
předaná či zpřístupněná Objednatelem a zpracovávaná Poskytovatelem při plnění teto 
Smlouvy nadále náleží Objednatel]

11. Oprav n ěn é osoby

Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníku nebo statutárních zástupců 
Smi ii v nich stran:

Oprávněnou osobou Objednatele jc:

Mgr. Jiří Károlv, ředitel odboru informatické infrastruktury,

11.1.

(i)

(ii) Oprávněnými osobami Poskytovatele jsou: 

Ing. Tereza Černá, CFO

15



Ing. Karel Hnát, Business development manager

11.2. Oprávněni.' osob v, nejsou-li sintu lárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám tel o 
Smlouvy, jejieh doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jím k 
tomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v 
zálež il oslech léto Smlouvv. Smluvní stran v jsou oprávněny jed nosí ranně změnil 
oprávněné usubv, jsou však povinuv lakovou změnu příslušně Smluvní straně 
bez od klad n ě p íse m n ě oz n á m i t.

113. Veškeré uplatňování nároku, sdělování, žádosti, předávání informací apod mezi 
Smluvními stranami dle těto Smlouvv musí býl příslušnou Smluvní stranou 
provedeno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou 
pošlou nebo e-mailem s použilím elektronického podpisu, není-li sjednáno jinak.

12. ZÁVÍ RhČNÁ LSI ANOYkNÍ

12.1. 'Jalo Smlouva představme úplnou dohodu Smluvních síran o předmělu tělo Smlouvv 
Vyjma změn oprávněných osob podle článku 11 těto Smlouvv mohou veškeré změny 
a doplňkv této Smlouvy bvt provedeny pouze po dosazení úplného konsonzu na 
obsahu změnv Či doplňku, a to písemným, číslovaným dodatkem kleto Smlouvě 
podepsaném osobami oprávněnými zastupovat Smluvní sírany.

Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, abv lato Smlouva bvla vedena v Centrální 
evidenci smluv vedeme Objednatelem, která je veřejně přístupna a která obsahuje údaje 
zejména o Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvv a 
datum jejího podpisu. Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, aby lato Smlouva 
bvla v plném rozsahu uveřejněna na webovvch stránkách určených Ob jed na letem. 
Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, abv tato Smlouva byla uveřejněna v regish u 
smluv dle /KS. Smluvní stran v prohlašují, že Smlouva neobsahuje obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 Občanského zákoníku ani jiné informace vyloučené z povinnosti 
uveřejnění ($ výjimkou uvedenou dále) a jsou včetně jejích příloh způsobilé k 
uveřejnění v registru smluv ve smvslu ZRS a Smluvní strany s uveřejněním Smlouvv, 
včetně jejích příloh souhlasí. Výjimkou jsou osobní údaje v podobě jmen a kontaktních 
udaju osob, kiere budou znečilelnenv, a obchodní tajemství a důvěrné informace 
označené Poskytovatelem ve smvslu ZZVZ.

Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky

12 4. Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo stolilo Smlouvou souvisí, |sou 
Smluvní stran v povinny řešit především smírnou cestou. Nebude-lí spor vvřesen do 
třiceti (30) dni ode dne, kdy o sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní 
stranu, bude spor řešen příslušným obecným soudem České republiky dle sídla 
Objednatele.

12.2.

12.3.

16



12.5. V případě, žc některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným, nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy 
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany jsou 
povinny nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanoveni Smlouvy 
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a dohodě jako celku.

12.6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace Služeb

Příloha č. 2: Členové realizačního týmu a seznam subdodavatelů

V případě rozporu mezi textem této Smlouvy a textem přílohy má přednost 
ustanovení textu této Smlouvy.

12.7. Poskytovatel výslovné prohlašuje, že v souladu s § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku 
na sebe bere nebezpečí změny okolností.

12.S. Smluvní strany s odkazem na § 558 odst. 2 Občanského zákoníku sjednávají, že (i) se v 
jejich právním styku nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecné anebo 
v daném odvětví, a že (ii) obchodní zvyklosti nemají v jejich právním styku přednost 
před ustanoveními Občanského zákoníku, jež nemají donucující účinky.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

12.9.

V Praze V Praze

Objednatel:
Hlavní město Praha

Poskytovatel: 
AVT Group a.s.

I n j. Digitálně 
Inq. r6trpodepsallng 

Vlček
V|Ček Datum: 2021.08.24

15:44:12+02'00’

.Petr

Mgr. Jiří Károly

ředitel odboru informatické infrastruktury 
MHMP

Ing. Petr Vlček

Jediný člen představenstva

17



priloiia c.i
Specifikace Služeb

Posk\ to\ald se zavazuje pro Objednatele (I) rozšířit slu/lui VVebex o lunknonalitu hlasovaní 
zastupitele zprovozněním aplikační nu d st a vb v VVebex Louisi a to a (2) poskvtovut slu/bv pro v o/ni 
podpory v rozsahu čtyřiceti (*10) človekodní na základe konkrétních požadavku Objednatele.

Rozšíření slu/bv VVebex o funkcionalitu hlasování zastupitelů zahrnuje:

• zprovozněni aplikační nadstavby VVebex 1 egislate v prostředí Ml )MJ\ 
4 inIegrace se sIúvaji cí služb<iu VVebex a
• přizpůsobení aplikačního rozhraní.

Slu/bv provozní podpor v zahrnuji:

• správu a podporu integrace službv VVebex Lo^isluté v informačním prostředím MHMI’,
• konzultační podporu uživatelů s přidělenou licenci ke službě VVebex log i skalo,
4 L2 podporu dodavateli služeb spráw/podporv koncových stanic \ rozsahu aplikačního 

vybaveni VVebex Le^islute,
• návrh vzorowch scénářů užiti služby VVebex ) eg is latě v čet né doporučení „dobré praxe", 
4 návrh a realizaci školení u/ivatelu,
• návrh metodiky manažerského reportin^u vvužiti služby VVebex Le^islute.

18



PŘÍLOHA Č. 2
Členové realizačního týmu a seznam subdodavatelů

1. ČLENOVÉ REALIZAČNÍHO TÝMU

Člen realizačního týmuNázev pozice

Specialista s certifikací Cisco v úrovni Cisco 

Certiťied Internetwork Expert Collaboration 

(CC1E COLL) s alespoň třemi (3) roky praxe v 

oblasti správy a podpory produktu Cisco.

Ing. Karel Hnát

Specialista s certifikací Cisco v úrovni Cisco 

Certified Internetwork Expert Collaboration 

(CCIECOLL)
Ing. Pavel Tru necek

2. Seznam subdodavatelů

i)
ALEFNULA, a.s.Název:
Pcrnerova 691/42,186 00 Praha 8-Karlín, Česká republikaSídlo:
Akciová společnostPrávní forma:
61858579Identifikační číslo:
Částečná pomoc při instalaci platformyRozsah plnění Smlouvy:

Část plnění veřejné zakázky 
+ % vyjádření Instalace platformy, 20%

19


